
 
СКОМРАХИ 2013 

ПРОГРАМА 
 

Сабота, 09.11.2013 
ДРАМСКИ ТЕАТАР 

20,00 часот 
Свечено отворање  

„СКОМРАХИ 2013“ 
Театарска претстава 

„Прогонот и убиството на Жан - 
Пол Мара“ - Петер Вајс 
дипломска претстава на 

студентите по актерска игра во 
класата на 

проф. Сузана Киранџиска и асс. 
Кристина Леловац  

од Факултетот за драмски 
уметности во Скопје 

Недела, 10.11.2013 
ФДУ - 18,00 часот 

Филмска проекција 
Факултет за уметност Цетиње 

Пауза - Гојко Беркуљан 
Балкан блуз - Срџан Станојевиќ 

Еквилибрум виате - Вук 
Марковиќ 

Машина за пишување - Сенад 
Шахмановиќ 

Интро - Иван Салaтиќ 
Ехо - Милана Јовановиќ 

ФДУ - 21,00 часот 
Театарска претстава 

Факултет за уметност 
Приштина 

Сè за жената - Миро Гавран 
студенти во класата на проф. 

Хазир Хазири 
и проф. Луан Јаха 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Понеделник, 11.11.2013 
ФДУ - 12,00 часот 

Работилница  
Појезис театар 

Идеи за театар, општество, 
култура и кибернетички простор 

проф. д-р Наум Пановски 
Уметнички директор на поjезис 

театар од Њујорк 
ФДУ - 18,00 часот 

Филмска проекција 
Факултет за уметност 

Приштина 
Фиксација - Аријан Рогова 

Палаккитија - Нарт Зекирај 
Одлука - Беса Броки 

Загуба - Аријета Веселај 
Потскок - Ноар Сахити 

Средство за чистење - Море Раца 
Архива - Арлинда Морина 
Црвена - Дурим Крујезиу 

ФДУ - 21,00 часот 
Театарска претстава 

Академија за театар, радио, 
филм и телевизија Љубљана 

Молиер машина - Жан Батист 
Поклон Молиер 

испитна претстава на студентите 
од трета година по  

глума и режија во класата на 
проф. Јанез Хочевар,  

проф. Томислав Јанежич и проф. 
Борис Остан 

 
 
 
 
 
 

 
Вторник, 12.11.2013 

ФДУ 
18,00 часот  

Филмска проекција 
Факултет за драмски 

уметности Скопје 
Завеса - Горјан Атанасов 

Само ти - Сандра Георгиева 
За сонот - Дејан Џолев 

Направи сам - Андреј Георгиев 
Сидо - Тамара Котевска 

Би се викал Барбара - Ана 
Јакимска 

P.U.A. The pick-up artist - Ајдин 
Ислами 

Macedonia Über Alles - Кристина 
Ризоска 

Bye, bye America - Лидија 
Мојсовска 

Поетот и лекарот - Марко 
Петрушевски 

ФДУ - 21,00 часот 
Театарска претстава 

Академија за драмски 
уметности Загреб 

Ситно и тивко авторски проект 
на групата 

студенти од втора година и прва 
година мастер студии  

во класата на проф. Велибор 
Јелчиќ и проф. Јерко Марчиќ 

Среда, 13.11.2013 
ФДУ - 18,00 часот 

Филмска проекција 
Академија за театар, радио, 

филм и телевизија Љубљана 
Макс - Сара Керн 

Дивиот исток - Маја Прелог 
Бенџамин - Катарина Морано 

Моето име е огледало - Катарина 
Решек 

Медиски проект: Мурко - Нејц 
Левстик 

ФДУ - 21,00 часот 
Театарска претстава 

Универзитетот за 
Аудиовизуелни Уметности  

Европска Филмска Академија 
ЕСРА Париз - Скопје - Њујорк 

Дилириум за двајца - Ежен 
Јонеско дипломска претстава на 
студентите по актерска игра во 

класата на 
проф. Дејан Пројковски 

 
 

Четврток, 14.11.2013 
ФДУ 

20,00 часот 
Театарска претстава 

Театарска школа „Артуро“ - 
Келн 

Фауст 1 - Јохан Волфганг Гете 
студенти во класта на проф. 

Гереон Нусбаум 
и асс. Лилјана Илиевска 

 
 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ 
Факултет за Драмски Уметности 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ бр.22 
1000 Скопје, п.фах 134 

Тел: 02 306 11 88 
факс: 02 306 12 56 

http://www.fdu.ukim.edu.mk 
e-mail: fdu@ukim.edu.mk 
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